
ZARZĄDZENIE NR 92/14
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz 
zarządzenia Nr 50/2009 Burmistrza Kruszwicy z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu pracy Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w Urzędzie Miejskim 
w Kruszwicy zarządzam, co następuje:

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej 
ręki na: „Świadczenie na rzecz Gminy Kruszwica usług doradztwa prawnego w związku ze złożonymi przez 
Krajową Spółkę Cukrową S.A. oddział w Toruniu, wnioskami o stwierdzenie i zwrot nadpłaty w podatku od 
nieruchomości za lata 2009-2013”powołuje się Komisję Przetargową do oceny spełnienia przez Wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert w następującym składzie:

1) Mikołaj Bogdanowicz - przewodniczący;

2) Monika Winiarczyk - sekretarz;

3) Małgorzata Ostrowska - członek;

4) Andrzej Rymarkiewicz - członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2EBAC925-EF14-40F7-8AF3-145BA57BB009. Przyjęty Strona 1




